РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от «28» сентября  2012 г. N 36.

______________________________

г.Лахденпохья

О принятии мер по увеличению с 1 октября 2012года размеров должностных окладов работникам органов исполнительной власти,  финансируемых за счет средств бюджета Мийнальского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Мийнальского сельского поселения.

         На основании распоряжения Главы Республики Карелия от 13 сентября 2012года  №357-р, Администрация Мийнальского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года на 6 процентов  обеспечиваемой за счет средств бюджета Мийнальского сельского поселения оплаты труда работников органов исполнительной власти Мийнальского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Главы Мийнальского сельского поселения №68 от 25.12.2008года «Об утверждении Положения по оплате  труда работников, финансируемых за счет средств бюджета Мийнальского сельского поселения, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Мийнальского сельского поселения» и внести в  изменения в приложение №1 к данному Положению, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. На основании пункта 1 настоящего постановления внести изменения и утвердить в новой редакции штатное расписание Администрации Мийнальского сельского поселения (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2012 года.

4.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Мийнальского сельского

              поселения:                                                                            Г.И.Тимина
       Приложение №1
к постановлению Администрации

Мийнальского сельского поселения

от 28.09.2012 N36
Рекомендуемые размеры окладов (должностных окладов, ставок) работников, занимающих должности служащих.

	Профессиональные квалификационные группы
	Наименование должности (профессии)
	Минимальный рекомендуемый размер оклада (руб.)

	1 квалификационный уровень

	3160,00

	2 квалификационный уровень

	Секретарь руководителя
	3340,00

	3 квалификационный уровень
	 Инспектор по контролю
	3660,00

	4 квалификационный уровень
	Бухгалтер-кассир
	4405,00

	5 квалификационный уровень
	Инспектор по воинскому учету
	4780,00

Рекомендуемые размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.
	Профессиональные квалификационные группы
	Наименование должности (профессии)
	Минимальный рекомендуемый размер оклада (руб.)

	1 квалификационный уровень
	уборщик
	2865,00

	2 квалификационный уровень

	3050,00

	3 квалификационный уровень

	3220,00

	4 квалификационный уровень

	3445,00

	5 квалификационный уровень

	3670,00

	6 квалификационный уровень
	водитель
	3955,00

              Глава Мийнальского сельского

              поселения:                                                                                Г.И.Тимина